-----------------------...
ªUE!!,,~'!'' ··-· p· '- - O DA JUSTIÇA t·· . , .• r ~. 1. ·\ _; i.. , , .• . • , • ,

de .... ,9.~ ..... :9..J..: .. ~.J ......... P ._.2_4_
Em,~ .. i1..~.,. .... ~ .. 1. .... 5 .. ::1.t
e.m""~H·•··• ··· ,.,, .. ,,,,. (~·

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO Nº 408/99

FÉRIAS FORENSES

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MA TO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
e consoante o que ficou decidido em sessão
ordinária do dia 1 º de julho de 1. 999:

RESOLVE

Art. 1 º - Fixar as férias forenses, no período compreendido entre o dia 02
a 31 de julho de 1.999, de acordo com o artigo 66, § 1º da Lei
Complementar nº 35, de 14 de março de 1.979.

Art. 2° - Autorizar o Senhor Desembargador Presidente, ou seu Substituto
Legal, a decidir os casos de urgência, "ad referendum", do Tribunal.

Sala das Sessões, em 1 º de julho de 1. 999.

~i'~
·-~ALMEIDA PERRI

e doTRE/MT

7ô,i&anol CR., tlel,orol .J/l,olo (JrH••
Biblioteca

-------------·---·--------------------..

Membro

Dr.MANO

ASTIÃO DA SILVA